П Р О Т О К О Л

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право

заключения договора на оказание услуг по проектированию

организационно-технического решения, обеспечивающего защиту

информации в локальной вычислительной сети

Евразийской экономической комиссии

от 29 октября 2013 г.                                                                                   №172/2

Председательствовал:  - Хотько А.Н. председатель комиссии по

проведению открытого конкурса на право заключения договора на оказание

услуг по проектированию организационно-технического решения,

обеспечивающего защиту информации в локальной вычислительной сети

Евразийской экономической комиссии (далее – Комиссии), директор

Департамента информационных технологий.

Присутствовали члены Комиссии:

Шмойлов В.Д. – начальник отдела организации эксплуатации и

развития средств вычислительной техники и телекоммуникаций

Департамента информационных технологий (заместитель председателя

Комиссии)

Котеленец А.В. – помощник Председателя Коллегии

Иваненко Д.В. – заместитель начальника отдела организации

эксплуатации и развития средств вычислительной техники и

телекоммуникаций Департамента информационных технологий.

Ковальчук С.А. – советник отдела информационной безопасности

Департамента информационных технологий

Близнюк В.И. – консультант отдела информационной безопасности

Департамента информационных технологий

Зыков К.В. – консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности

Департамента финансов

Бастрон А.А. – консультант отдела организации эксплуатации и

развития средств вычислительной техники и телекоммуникаций

Департамента информационных технологий (секретарь Комиссии).

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на право

заключения договора на оказание услуг по проектированию организационно-

технического решения, обеспечивающего защиту информации в локальной

вычислительной сети Евразийской экономической комиссии (далее –

Конкурс), проводит Комиссия по адресу: 105064, г. Москва,

Яковоапостольский переулок, д.12, стр.1, 29 октября 2013 года.

2. Комиссией рассмотрены 3 (три) заявки на участие в Конкурсе.

3. По результатам рассмотрения заявок на участие в Конкурсе

Комиссией приняты решения:

а) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

соответствует требованиям, установленным Положением о размещении

заказов и заключении договоров на поставку товаров, выполнение работ и

оказание услуг для нужд Евразийской экономической комиссии,

утверждённым Решением Совета Евразийской экономической комиссии от

25 января 2012 г. № 5, и извещением о проведении Конкурса, допустить к

участию в Конкурсе и признать ЗАО НИП «Информзащита» (Закрытое

акционерное общество НАУЧНО-ИНЖЕНЕРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«Информзащита» 129090, г. Москва, Олимпийский проспект, д.16, стр.1,

помещение XII, комната 5) участником Конкурса.

Члены комиссии Решение

Хотько А.Н
Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Шмойлов В.Д.
Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Котеленец А.В.
Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Иваненко Д.В.
Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Ковальчук С.А.
Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Близнюк В.И.
Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Зыков К.В.
Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Бастрон А.А.
Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

б) Заявке ЗАО «СофтЛайн Трейд» (Закрытое акционерное общество

СофтЛайн Трейд 119270, г.Москва, Лужнецкая набережная, д.2/4, стр.3А,

оф.304) отказать в допуске к участию в Конкурсе по причине не

http://www.moscowmap.ru/indstreet.asp?hid=129090#h97681

соответствия требованиям, установленным Положением о размещении

заказов и заключении договоров на поставку товаров, выполнение работ и

оказание услуг для нужд Евразийской экономической комиссии,

утверждённым Решением Совета Евразийской экономической комиссии от

25 января 2012 г. № 5, и извещением о проведении Конкурса в связи со

следующим:

- Не выполняются требования п.15 Раздела I извещения о

проведении Конкурса в части предоставления балансового отчета за

последний отчетный период (форма 1 и форма 2) с отметкой в налоговых

органах, заверенные печатью организации и подписью руководителя.

Члены комиссии Решение

Хотько А.Н Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Шмойлов В.Д. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Котеленец А.В. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Иваненко Д.В. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Ковальчук С.А. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Близнюк В.И. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Зыков К.В. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

Бастрон А.А. Отказать в допуске к участию в Конкурсе

в) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

соответствует требованиям, установленным Положением о размещении

заказов и заключении договоров на поставку товаров, выполнение работ и

оказание услуг для нужд Евразийской экономической комиссии,

утверждённым Решением Совета Евразийской экономической комиссии от

25 января 2012 г. № 5, и извещением о проведении Конкурса, допустить к

участию в Конкурсе и признать ЗАО «Эй-Си-Эс » (Закрытое акционерное

общество «Эй-Си-Эс » 620075, г. Екатеринбург, ул. Луначарского, д.81,

оф.32 ) участником Конкурса.

Члены комиссии Решение

Хотько А.Н
Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Шмойлов В.Д.
Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Котеленец А.В.
Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Иваненко Д.В.
Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Ковальчук С.А.
Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Близнюк В.И.
Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Зыков К.В.
Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

Бастрон А.А.
Допустить к участию в Конкурсе и признать
участником Конкурса

4. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе будет

размещён на официальном сайте http://www.eurasiancommission.org

Председатель Комиссии ______________ А.Н. Хотько

Члены Комиссии: ______________ В.Д. Шмойлов

 ______________ А.В. Котеленец

 ______________ Д.В. Иваненко

 ______________ С.А. Ковальчук

 ______________ В.И. Близнюк

 ______________ К.В. Зыков

Секретарь Комиссии:

 ______________ А.А. Бастрон

http://www.eurasiancommission.org/